
Zarządzenie Nr ORM.0050.177.2023 

Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski  

z dnia 18 października 2023r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych do Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski  do 2030 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 485 z późn. zm.) i Zarządzeniem Nr ORM.00502.176.2023 Burmistrza Miasta 

Stoczek Łukowski z dnia 17 października 2023 w sprawie powołania Zespołu 

zadaniowego ds. naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych , zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych do Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski do 2030 r. 

2. Nabór będzie otwarty i prowadzony w terminie od dnia 18 października 

2023r. do dnia 31 października 2023  r. 

3. Zasady przeprowadzenia naboru określa Regulamin naboru przedsięwzięć do 

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski do 2030 r. 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Nabór prowadzony będzie za pomocą Formularza przedsięwzięć, stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. Ocena przedsięwzięć rewitalizacyjnych dokonywana będzie za pomogą 

Kryteriów oceny przedsięwzięć rewitalizacyjnych, stanowiących załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu zadaniowego ds. 

naboru projektów rewitalizacyjnych.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Stoczek Łukowski 

/-/Marcin Sentkiewicz 

 


